
SÅLD
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1 269 000 € Takvåning - Såld
Nybyggd takvåning med 3 Sovrum med 78m² terrass till salu i Eixample Vänster
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  08013
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ÖVERBLICK

Spektakulär takvåning med 3 sovrum med högkvalitativa
ytor och tillgång till en stor privat terrass-solarium nära
Sagrada Familia och Avinguda Diagonal.

Sardenya Diagonal presenterar detta underbara hem på en magnifik plats, nära
Sagrada Familia, den monumentala tjurfäktningen och omgiven av alla slags tjänster
och bekvämligheter.

Denna fantastiska moderna byggnad, belägen framför Ramón Llull-skolan, erbjuder
rikligt med naturligt ljus och fri utsikt, intill viktiga gator i staden som Avinguda
Diagonal Avenue, Carrer Aragón och Carrer Marina.

Denna magnifika takvåning med 162 m² med 3 sovrum och 2 badrum är vänd mot
utsidan och utan tvekan är det mest enastående inslaget det stora privata 78 m²
terrass-solariet, som erbjuder tillräckligt med utrymme för att skapa olika områden
(sommar matplats, chill-out område, solstolar ...) där du kan dra nytta av Barcelonas
Medelhavsklimat.

Huset har högkvalitativa ytor och rikligt med naturligt ljus tack vare sin praktiska
utformning som gör det bästa av det. Designen är modern, med ett ljust och naturligt
färgschema, med vackra trägolv som ger en varm och välkomnande touch.

När vi kommer in och till vänster hittar vi kök-vardagsrummet-matsalen, med inte
mindre än 2 terrasser. Köket är utrustat med högkvalitativa apparater och en
Silestone-bänkskiva. Resten av huset erbjuder 3 bekväma sovrum. En av dem, den
främsta, drar nytta av ett omklädningsrum och privat badrum, och en annan har
också ett eget omklädningsrum. Ett annat badrum slutför golvet.

Dessutom är fastigheten utrustad med dubbelglasade fönster, golvvärme,
luftkonditionering och LED-lampor. Dessutom har de stora inbyggda garderober i
hallen och i sovrummet.

I källaren hittar vi förråd för bostäderna. Det bör noteras att köp av ett lagerrum med
fastigheten är obligatoriskt.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/bcn24938

Terrass, Hiss, Parkett, Naturligt ljus, ,
Uppvärmning, Renoverad, Nybyggd,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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